
Zarządzenie  Nr 421/2024
Burmistrza Miasta Lublińca
z dnia 20 grudnia 2024 roku

w sprawie ogłoszenia I otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji 
zadań publicznych Miasta Lublińca w 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2024 r.  poz.1465  z późn. zm.),  art.  13 ust.1,  2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz.1491 z późn. 
zm.) w związku z uchwałą 76/VI/2024 Rady Miejskiej w Lublińcu z dnia 19 września 2024 r. 
w sprawie przyjęcia „Programu Współpracy Miasta Lublińca z Organizacjami Pozarządowymi oraz 
podmiotami, o których mowa w art.  3 ust.  3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie, na rok 2025” zarządza się, co następuje:

§ 1
1) Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w zakresach:

A. Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej.

B. Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego.

C.  Ochrony i  promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy 

z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2024 r. poz. 799  z późn. 

zm ).

D. Przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym.

E. Pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej 

oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób.

2) Zlecenie realizacji zadania publicznego nastąpi w formie wsparcia zadań wraz z udzieleniem 
dotacji na dofinansowanie jego realizacji.

3) Treść ogłoszenia o otwartym konkursie ofert stanowi załącznik do zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

       Edward Maniura 

         Burmistrz Miasta Lublińca


	Zarządzenie Nr 421/2024
	Burmistrza Miasta Lublińca


